

## Consultas Realizadas

# Licitación 406076 - SERVICIO DE PUBLICACIÓN EN PRENSA ESCRITA

### Consulta 1 - Planilla de Precios

Consulta	Fecha de Consulta	26-01-2022
a) En el ítem 5 de la planilla de precios hay discrepancias en la descripción del servicio con el mismo ítem indicado en el apartado Suministros Requeridos - EETT del PBC ¿Cuál es el correcto?		
b) En el encabezado de la misma planilla indica que el llamado NO aplica para Contrato Abierto. ¿Cómo será la ejecución del contrato y cuáles serán los montos totales del mismo, atendiendo que en las cantidades indican 1 sola unidad por 1 solo evento?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	28-01-2022
Sera Publicado Adenda en el SICP		

### Consulta 2 - Planilla de Precios

Consulta	Fecha de Consulta	26-01-2022
a) En el ítem 5 de la planilla de precios hay discrepancias en la descripción del servicio con el mismo ítem indicado en el apartado Suministros Requeridos - EETT. ¿Cual de ellos es el correcto?		
b) En el encabezado de la misma planilla de precios señala que el llamado NO aplica para Contrato Abierto. ¿Cómo será la ejecución de los servicios y cuáles serán los monto totales, atendiendo que en las cantidades indican 1 solo evento por 1 sola unidad?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	28-01-2022
Sera Publicado Adenda en SICP		